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پورتوریکو؛ نخستین حریف ایران
 در والیبال قهرمانی جهان

تیم   ملی والیبال ایران در نخستین دیدارش  �
در والیبال قهرمانی مردان جهان در سال ۲۰۱۸ 
بیست و یکم شهریور به مصاف پورتوریکو می رود. 
به  گزارش  ایسنا، فدراسیون جهانی والیبال برنامه 
دور نخست مسابقات والیبال قهرمانی مردان 
جهان در سال ۲۰۱۸ را که از ۱۸ شهریور تا هشتم 
مهر به میزبانی مشترک ایتالیا و بلغارستان برگزار 
می شود، اعلام کرد. تیم   ملی ایران که در گروه 
D و با تیم های بلغارستان، کوبا، فنلاند، لهستان 
و پورتوریکو هم گروه است، در نخستین دیدارش 
در روز چهارشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۷ به مصاف 
پورتوریکو می رود. برنامه کامل دیدارهای تیم  
 ملی والیبال ایران در قهرمانی مردان جهان به 

وقت محلی به شرح زیر است: 
 ۲۱ چهارشنبه   ،۱۷ (ساعت  ایران-پورتوریکو 

شهریور) 
ایران-بلغارستان (ساعت ۲۰:۳۰، پنجشنبه ۲۲ 

شهریور) 
ایران-کوبا (ساعت ۱۷، شنبه ۲۴ شهریور) 

 ۲۶ دوشنبه   ،۲۰:۳۰ (ساعت  ایران-لهستان 
شهریور) 

ایران-فنلاند (ساعت ۱۷، سه شنبه ۲۷ شهریور) 
پیش از این، ۲۴ تیم جواز حضور در والیبال 
قهرمانی مردان جهان را کسب کردند که 
دیدارهای گروه های A و C در ایتالیا و دیدارهای 
گروه های B و D در بلغارستان برگزار خواهد شد. 
دیدارهای افتتاحیه هم یکشنبه، هجدهم شهریور 
انجام خواهد شد که از ساعت ۱۹:۳۰ ایتالیا به 
مصاف ژاپن می رود و بلغارستان رو در روی فنلاند 

قرار می گیرد. 

ایران-لیبی؛ ۲۷ اسفند
 در ورزشگاه آزادی

در میان تمام گمانه زنی هایی که برای انتخاب  �
حریفان تدارکاتی تیم ملی صورت گرفت، سرانجام 
حریف آفریقایی ایران در آخرین روزهای سال ۹۶ 
به  صورت رسمی معرفی شد. به گزارش «ورزش 
سه»، مشخص نبودن برخی برنامه های تیم ملی 
در راه آماده سازی برای جام جهانی، به  ویژه در 
اردوی ماه مارس که هم زمان با روزهای پایانی 
سال ۹۶ خواهد بود، باعث شد تا در هفته های 
گذشته گمانه زنی های بسیار زیادی پیرامون 
بازی های تدارکاتی تیم ملی و زمان آن نقل 
محافل خبری شود. پیرو این گمانه زنی ها سرانجام 
فدراسیون فوتبال به صورت رسمی از اولین حریف 
تیم ملی در استارت برنامه های آماده سازی خود 
در ماه مارس رونمایی کرد تا لیبی به عنوان حریف 
ایران معرفی شود. تیمی آفریقایی نه چندان 
قدرتمند که براساس افکار کارلوس کی روش 
برای شبیه سازی دیدار با مراکش در جام جهانی 

انتخاب شد.
 بنا به اعلام رسمی فدراسیون دیدار دوستانه 
ایران و لیبی ۲۷ اسفند، در آخرین روزهای سال 
۹۶ و قبل از سفر کاروان ایران به اردوی اروپایی 
در تهران برگزار می شود. پیش از این قرار بود این 
دیدار روز ۲۹ اسفند برگزار شود. همچنین اعلام 
شد این دیدار دور از چشم نمایندگان رسانه های 
گروهی و تماشاگران، پشت درهای بسته برگزار 
می شود تا کی روش عملیات پنهان سازی از تیم 

ملی را استارت بزند. 

مانچینی و احتمال حضور روی 
نیمکت ایتالیا

روبرتو مانچینی، سرمربی سابق اینتر، از  �
احتمال حضورش روی نیمکت تیم ملی ایتالیا 
خبر داد. به گزارش «ورزش سه»، پس از اخراج 
ونتورا از هدایت تیم ملی ایتالیا، تیم ملی ایتالیا 
هنوز مربی انتخاب نکرده است. بخشی از این 
موضوع به علت این است که کارلو تاوه کیو، 
رئیس فدراسیون ایتالیا، از سمت خود کناره گیری 
کرد و فعلا فدراسیون ایتالیا نیز رئیسی ندارد. حالا 
مانچو از احتمال حضورش روی نیمکت آتزوری 
خبر داد. او گفت: «به نظرم می رسد که رئیس 
فدراسیون باید پیش از سرمربی انتخاب شود. 
حضورم روی نیمکت ایتالیا را تکذیب نمی کنم، به 
نظرم برای دیگر مربیان نیز شانسی مشابه وجود 
دارد. تیم ملی خیلی مهم است و وقتی شما مربی 

هستید نمی توانید هیچ چیزی را تکذیب کنید».

تنها راننده ایرانی در مسابقات 
اتومبیل رانی جهانی استقامت

فصل ۲۰۱۸ مسابقات جهانی ۲۴ ساعته،  �
جمعه همین هفته در جنوب خلیج فارس و 
در پیست اتودروم شهر دوبی آغاز خواهد شد و 
نماینده ایران نیز در این مسابقه حضور خواهد 
داشت. به گزارش ایسنا،  آرام مارتیروسیان در 
شرایطی وارد نخستین مرحله از این مسابقه 
خواهد شد که به خاطر حضور موفق در 
رقابت های سال ۲۰۱۷، از سوی تیم پژوالتران، 
تیم رسمی کمپانی پژو فرانسه، پیشنهاد رانندگی 
دریافت کرده و در کنار سه راننده اروپایی دیگر 
پشت فرمان اتومبیل ویژه پژو ۳۰۸ ریسینگ کاپ 

خواهد نشست.
مسابقات جهانی ۲۴ ساعته در کنار مسابقات 
۲۴ ساعته لمان فرانسه، دیتونا آمریکا و نوربرگ 
رینگ آلمان از جمله مسابقات مطرح و محبوب 
استقامتی در دنیاست که هرساله تحت نظارت و 
قوانین فدراسیون جهانی اتومبیل رانی FIA و در 
کلاس های مختلف برگزار می شود. همه کلاس ها 
به صورت هم زمان و در طول یک شبانه روز رقابت 
خواهند کرد اما رده بندی جداگانه ای برای هر 
کلاس در قاره های آسیا، اروپا و آمریکا در نظر 
گرفته می شود؛۳۸۰ راننده از ۴۳ کشور جهان با 
۹۴ خودرو در رقابت سال ۲۰۱۸ حضور خواهند 
داشت. آرام مارتیروسیان که تنها راننده ایرانی 
در این مسابقات است سال گذشته در دو مسابقه 
دوبی و تگزاس آمریکا با پرچم ایران حضور یافت 
و توانست دو بار به رتبه چهارم دست پیدا کند و 
در نهایت با همین دو عنوان در جایگاه ارزشمند 
سی وششم مسابقات قرار گرفت. او پنجشنبه در 
دور تعیین خط حضور خواهد داشت و جمعه نیز 

وارد مسابقه اصلی می شود.

درخواست ویژه روسیه از فیفا برای 
افزایش بلیت های ارزان جام جهانی

به گزارش روزنامه ایزوستیای روسیه، کمیته  �
سازماندهی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به ریاست 
الکساندر سوروخین درخواستی را به فیفا 
به منظور افزایش تعداد بلیت های ارزان قیمت 
برای اتباع این کشور برای تماشای دیدارهای 

مختلف این رقابت ها ارسال کرده است.
الکساندر سوروخین در این باره می گوید: امکان 
افزایش بلیت های نوع چهارم دیدارهای جام 
جهانی ۲۰۱۸ روسیه وجود دارد. ما برای رسیدن 
به این هدف با فیفا صحبت کردیم و امیدواریم 
پاسخ مثبتی دریافت کنیم. به طور  کلی این مسئله 
را هم باید در نظر بگیریم که تعداد بلیت های نوع 
چهارم یا همان ارزان قیمت تعیین شده نیستند و 
می توانیم هنگام فروش، تعداد آنها را به میزان 

دلخواه افزایش دهیم.
هم اکنون ارزان ترین بلیت نوع چهارم برای 
دیدارهای مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۸ 
روسیه معادل ۱۲۸۰ روبل (در حدود ۹۳ هزار 
تومان) برای اتباع روسیه است. فیفا در مجموع 
۳۵۰ هزار بلیت های نوع چهارم را برای فروش 
به هواداران روسی در نظر گرفته است که تاکنون 

۲۰۰ هزار عدد از آنها به فروش رفت.
در این میان، کمیته سازماندهی جام جهانی 
۲۰۱۸ روسیه با توجه به درخواست رسمی اش 
از فیفا امیدار است ۸۰ تا ۱۰۰ هزار بلیت جدید 
به میزان بلیت های نوع چهارم برای هواداران 
فوتبال این کشور اضافه شود. در صورت موافقت 
فیفا با درخواست روس ها بلیت های درخواستی 

از اسفند ماه سال جاری به فروش خواهند رفت.
جام جهانی ۲۰۱۸ فوتبال در روزهای ۲۴ خرداد 
تا ۲۴ تیر ۱۳۹۷ در ۱۲ ورزشگاه ۱۱ شهر روسیه با 
شرکت ۳۲ تیم برگزار خواهد شد. تیم ملی فوتبال 
ایران در گروه B این رقابت ها با تیم های ملی 

پرتغال، اسپانیا و مراکش هم گروه است.

ورزش

خبر روزنه

سال پانزدهم    شماره 3057 چهارشنبه   20 دي 1396

آگهي مناقصه عمومي
شهرداری محمدشهر در نظر داردبر اساس بودجه مصوب سال ۱۳۹۶ 
پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران 

واجدالشرایط به شرح ذیل واگذار نماید .

۱-برندگان اول، دوم وسوم هرگاه طی مهلت قانونی حاضر به انعقاد قرارداد 
نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد ۲- سایر 
 اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج می باشد 
 ۳- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد.
۴- محل اخذ اسناد : محمدشهر، بلوار امام خمینی (ره)، خیابان 
 شهید  شاه حسینی،شهرداری محمدشهر،واحد امورقراردادها و پیمانها 
۵- حداکثر زمان تحویل اسناد از تاریخ چاپ آگهی دوم به مدت ده روز 
کاری می باشد۶- نحوه پرداخت: پرداخت صورت وضعیت های کارکرد 
 به صورت ۳۰درصد نقد و ۷۰ درصد تهاتر می باشد. ۷- هزینه آگهی

سعيد صفری - شهردار به عهده برنده مناقصه می باشد. 
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سارا گودرزی: کادر فنی تیم ملی وزنه برداری 
بزرگسالان در حالی از ابتدای سال تاکنون برای 
سومین بار دستخوش تغییرات شده که این بار 
مسئولیت آن به محمدحسین برخواه رسیده است؛ 
وزنه بردار پیش کسوتی که پیش از این هدایت 
تیم های ملی نوجوانان و جوانان را بر عهده داشت.  
او در مدت دو سال  و نیم حضور در این تیم ها، 
نتایج بسیار خوبی گرفت؛ نوجوانان را نایب قهرمان 
آسیا کرد و جوانان را به قهرمانی جهان رساند. 
شورای عالی فنی وزنه برداری در شرایطی که در 
چهار سال گذشته سرمربیگری تیم بزرگسالان را به 
افراد مختلفی داده  است، حالا می خواهد برخواه را 
بیازماید. در ادامه گفت وگوی «شرق» را با وزنه بردار 

اسبق دسته ۷۷ کیلوگرم می خوانید.  

 آقای برخواه چطور شد که مسئولیت تیم ملی  �
بزرگسالان را پذیرفتید؟ 

شرایط فدراسیون به گونه ای شد که مسئولان 
به این نتیجه رسیدند دبیری فدراسیون را به آقای 
بیرانوند بدهند و من جای ایشان سرمربی تیم 
ملی بزرگسالان باشم. البته قرار بر این نبود که 
حضور آقای بیرانوند در این تیم کوتاه مدت باشد و 
سرمربیگری شان این قدر زود منتفی شود؛ اما به دلیل 
وضعیتی که فدراسیون داشت، این تصمیمات گرفته 
شد. به هر حال، فدراسیون هم حق دارد سرمربی 
مدنظر خودش را انتخاب کند. امیدوارم بتوانم از 

عهده این مسئولیت برآیم. 
 قبل از اینکه آقای بیرانوند سرمربی شوند، گفته  �

می شد شورای فنی روی شما نظر داشته است؛ اما 
چون شما پیشنهاد آنها را رد کردید، سرمربیگری 

این تیم را به ایشان دادند. 
حرف هایی زده بودند؛ اما اینکه رسما و به طور 
مستقیم این پیشنهاد را به من بدهند، نبود. پیش از 
این تنها یک بار در زمان ریاست حسین رضازاده به 
من گفتند بیا و سرمربی شو که من آن موقع به دلیل 
مسائل و مشکلات شخصی نتوانستم این مسئولیت 

را قبول کنم. 
از  � یکی  می گویند  وزنه برداری   اهالی 

خصوصیات اخلاقی شما این است که اصلا 
توصیه پذیر نیستید و اختیار تام برای مسئولیتی که 
دارید می خواهید. علی مرادی، رئیس فدراسیون، 
نیز فردی است که در مسائل فنی دخالت می کند. 
از زمانی که او رئیس فدراسیون شده، برای 
پنجمین بار است که کادر فنی تیم ملی بزرگسالان 
تغییر می کند. فکر نمی کنید این موضوع برای شما 

مشکل ساز شود؟  
من در این دو سالی که با تیم های نوجوانان و 
جوانان کار کردم، همه جوره از طرف آقای مرادی 
حمایت شدم. در مقاطعی بوده که فدراسیون 
مشکلات مالی شدیدی داشته؛ اما ایشان از برنامه های 
ما پشتیبانی کرده اند و هیچ وقت نشد که نظر فنی 
خودشان را به کادر فنی تحمیل کنند. آقای مرادی 
خودشان از قهرمانان بزرگ دهه ۶۰ وزنه برداری 
کشور هستند. کاپیتان تیم ملی در زمان خودشان 
بودند و تحصیلاتشان نیز در حیطه تربیت بدنی است. 
قطعا در رشته وزنه برداری کارشناس برجسته ای 
هستند؛ اما در این دورانی که من سرمربی تیم های 

پایه بودم، یک بار هم نشد در کار من دخالت کنند. 
 درباره کیانوش رستمی چه تصمیمی می گیرید.  �

سه کادر فنی در دو سال گذشته در تیم بزرگسالان 
آمده؛ اما او حاضر نشده با هیچ کدام از آنها تمرین 
کند. شما چه موضعی در برابر او دارید؟ آقای 
مرادی اعلام کردند باید تصمیم جدی تری درباره 

کیانوش بگیرند. 
فعلا هنوز اردوهای تیم ملی شروع نشده، تا 
آن زمان فرصت دارم با بقیه اعضای کادر فنی 
به جمع بندی برسم که ببینیم باید چه تصمیمی 
بگیریم. به زودی موضعمان را در قبال کیانوش اعلام 
خواهیم کرد. امیدوارم شورای فنی و فدراسیون از 
تصمیم کادر فنی حمایت لازم را بکنند. من روابط 
خوب و دوستانه ای با کیانوش دارم. امیدوارم 
با روال خوبی کار را پیش ببریم تا هم وجهه او 
به عنوان بهترین وزنه بردار جهان حفظ شود و 
اتفاقات مسابقات امسال تکرار نشود، هم اینکه تیم 
ملی از حضور این قهرمان منتفع شود. مردم ما 
روی مدال گرفتن کیانوش حساس هستند؛ چراکه با 

مدال های او خوشحال می شوند. 

 بهداد سلیمی چه می شود. بالاخره خداحافظی  �
کرد یا نه؟ 

من فعلا نشست یا دیداری با بچه های تیم 
نداشته ام. تا جایی که من اطلاع دارم، دیدم ایشان 
مصاحبه کردند و گفتند می خواهند دوباره به کارشان 
ادامه بدهند. من هم فکر می کنم آقای سلیمی 
توانایی این را دارند که باز هم برای کشورمان 
افتخار کسب کنند. من در یکی، دو سال اخیر که او 
آسیب دیده هم بود، تمریناتش را دیده ام. زمان هایی 
که حتی اردوها تعطیل بود، به تنهایی به سالن 
می آمد و با جدیت تمرین می کرد. این حرکت بهداد 

نشان از اعتمادبه نفس و انگیزه بالای اوست. 
 سعید علی حسین چطور؟  �

سعید هم از استعدادهای بسیار خوب وزنه برداری 
ماست. او بعد از هشت سال غیبت، دست پر آمد و 
دوم جهان شد. ان شاءالله که ایشان هم بعد از عمل 
جراحی ای که به تازگی روی پایشان انجام داده اند، 

دوباره با قدرت به میدان برمی گردند. 
 شما نتایج بسیار خوبی با تیم های نوجوانان  �

و جوانان در دو سال گذشته گرفته اید، برنامه ای 

برای این نفرات ندارید که آنها را وارد تیم 
بزرگسالان کنید؟ 

واقعا ما استعدادهای خوبی در رده جوانان داریم 
که می توانند در سال های آینده به عضویت تیم ملی 
بزرگسالان دربیایند؛ اما به صراحت باید بگویم ما در 
چهار وزن دوم، وزنه بردارانی داریم که در بالاترین 
سطح دنیا وزنه می زنند. برای همین، بچه های 
جوانان کار سختی دارند که بخواهند خودشان را به 
اینها برسانند. با توجه به این موضوع، فعلا برنامه ای 

برای این نفرات نداریم. 
 اردوهای تیم ملی را از چه زمانی شروع  �

می کنید؟ 
از اوایل اسفند. در روزهای آینده برنامه تمرینی و 
اردویی تیم ملی را به فدراسیون ارائه خواهیم کرد؛ 
دو مسابقه مهم را در بهمن  پیش رو داریم؛ فینال 
لیگ و رقابت های قهرمانی کشور که نیمه بهمن در 
اهواز برگزار خواهد شد. تلاش می کنیم از نزدیک 
این مسابقات را زیر نظر داشته باشیم تا نفراتی که 
شرایط مناسبی دارند، به اردو دعوت کنیم تا به 
همراه هشت وزنه بردار حاضر در مسابقات جهانی، 
پیش از سال جدید و از اوایل اسفند کار را آغاز کنیم. 
نفرات و تیم خوبی داریم. تیمی را تحویل گرفته ایم 
که قهرمان جهان شده است؛ اما باید بدانیم کار ما 
برای مسابقات جهانی سال آینده، به مراتب سنگین تر 
خواهد بود؛ چون تیم هایی که امسال حضور 
نداشتند، با تدارکات بهتری حضور پیدا خواهند کرد. 
با توجه به اینکه مسابقات جهانی سال آینده کسب 
سهمیه المپیک نیز هست. البته در رده جوانان هم 
تیم خوبی را تحویل می دهیم و نسبت به سال قبل، 
تیم بهتری را به مسابقات جهانی اعزام خواهیم کرد. 
خوشبختانه در هر دو رده وضعیت مناسبی داریم، 

امیدوارم بتوانیم بهترین نتایج را کسب کنیم.  
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برنامه

شرق: مهدی طارمی، پس از چندین روز کش وقوس 
سرانجام از پرسپولیس جدا شد و به الغرافه قطر 
پیوست؛ انتقالی که با واکنش منفی هواداران 
پرسپولیس روبه رو شد. مهدی طارمی در دو 
فصل گذشته آقای گل لیگ برتر بود و طرفداران 
پرسپولیس انتظار داشتند این مهاجم محبوب، 
ماندن در پرسپولیس را به رفتن ترجیح دهد، به ویژه 
الان که با یک اقدام اشتباه مشکلات زیادی برای 
پرسپولیس ایجاد کرده است. پرسپولیس به دلیل 
فسخ قرارداد یک طرفه طارمی با ریزه اسپور ترکیه 
از طرف فیفا نقره داغ شد؛ محرومیت یک ساله از 
جذب بازیکن به همراه یک جریمه چهار میلیاردی. 
درباره جریمه نقدی گفته شد با توجه به توافق 
پرسپولیس با باشگاه ترکیه ای بخشیده می شود اما 
فیفا هیچ تغییری در محرومیت یک ساله پرسپولیس 
ایجاد نکرد.  پرسپولیس علاوه بر اینکه در این 
نیم فصل نمی تواند بازیکن بگیرد، در فصل آینده هم 
مجاز به خرید بازیکن نیست. معضلی که مسببش 
کسی نیست به غیر از مهدی طارمی. در شرایطی 
که پرسپولیس فصل بعد اجازه خرید بازیکن ندارد، 
هواداران پرسپولیس توقع داشتند طارمی برای 
جبران این خسارت در پرسپولیس بماند و ضرری 
را که خودش به وجود آورده است، تلافی کند. 
ریشه ناراحتی پرسپولیسی ها همین موضوع است و 
به همین دلیل است که جدایی طارمی، یک جدایی 
تلخ تلقی می شود و برخی پیش کسوتان پرسپولیس 
از «بی معرفتی» این بازیکن می گویند.  قرارداد مهدی 
طارمی با پرسپولیس تا آخر این فصل اعتبار داشت 
و او می توانست در آخر فصل بدون پرداخت مبلغی 
به پرسپولیس از این تیم جدا شود. پرسپولیسی ها 
ظاهرا دو پیشنهاد به طارمی داده بودند؛ قراردادی 
دو ساله را با پرسپولیس تمدید کند یا اینکه در 
همین نیم فصل جدا شود. از نظر مالی جدایی 
طارمی در این مقطع کاملا به سود قرمزها شد. گفته 

می شود باشگاه الغرافه برای جذب طارمی حداقل 
۵۲۰ هزار دلار به پرسپولیس پرداخت می کند. در 
این شرایط اقتصادی باشگاه های ایرانی، کسب 
درآمد دو میلیارد و ۲۰۰  میلیون تومانی، فرصتی 
طلایی برای پرسپولیس است و مدیران این باشگاه 
نخواستند این فرصت طلایی را از دست بدهند. 
پرسپولیس می توانست تا آخر فصل صبر کند و آن 
موقع تلاش کند که طارمی را نگه دارد. این موضوع 
ریسک بزرگی بود. با توجه به حضور این بازیکن در 
جام جهانی احتمال داشت او با یک پیشنهاد خوب 
ورزشی برای فصل آینده روبه رو شود و بدون اینکه 
پولی به پرسپولیس برسد آن موقع لژیونر شود.  از 
نظر فنی هم می توان جدایی طارمی را تحلیل کرد. 
این بازیکن تا اول بهمن محروم است. با این حساب، 
فقط می توانست در ۱۰ بازی پایانی پرسپولیس در 
لیگ به میدان برود. با توجه به صدرنشینی مطلق 
پرسپولیس در لیگ برتر بعید است این تیم برای 
قهرمانی نیازی به طارمی داشته باشد. شاید نبود 
طارمی در دیدارهای آسیایی پرسپولیس به چشم 
بیاید. گروه پرسپولیس در آسیا چندان دشوار نیست 
و به همین دلیل است که مدیران پرسپولیس ترجیح 
دادند به دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون برسند تا اینکه از 
طارمی در چند دیدار آسیایی بهره ببرند.  طارمی در 
هفت هفته ابتدایی پرسپولیس را همراهی کرد و 
پرسپولیس در آن هفت بازی ۱۳ گل زد. پرسپولیس 
بدون طارمی در ۱۱ بازی ۱۷ گل به ثمر رساند. این 
آمار نشان می دهد نبود طارمی تأثیر خیلی زیادی 
روی خط حمله پرسپولیس نگذاشته است. شاید 
همین آمار برانکو و مدیران باشگاه را مجاب کرده 
تا به جای گرفتن تصمیمی احساسی، یک تصمیم 
اقتصادی بگیرند. به هرحال اینکه طارمی تصمیم 
می گرفت در پایان فصل بعد دوباره در پرسپولیس 
بماند، یک احتمال ضعیف بود و پرسپولیس بدون 

ریسک، پول نقد را به وعده نسیه ترجیح داد. 

نگاهی به جدایی پرسروصدای مهدی طارمی
پرسپولیس؛ برنده یا بازنده

وقتی صحبت از پول و ثروت در دنیای ورزش 
به ویژه فوتبال می شود، همه نگاه ها ناخودآگاه به 
سمت مسی، نیمار و کریس رونالدو می چرخد؛ ولی 
نه! ثروتمندترین فوتبالیست دنیا هیچ کدام از این افراد 
نیستند. شاید جالب باشد؛ ولی ممکن است حتی 
اسم این بازیکن را تا به حال هم نشنیده باشید: فائق 
بلقیه! او ۱۹ساله است و این روزها بازیکن ذخیره 
تیم لسترسیتی انگلیس 
نکته جالب درباره  است. 
اینکه  جوان  بازیکن  این 
ثروت او ۱۵ میلیارد پوند 
تخمین زده می شود که 
راه  از  ثروت  این  طبیعتا 
نیامده  فوتبال به دست 
برادرزاده  است. فائق، 
سلطان  حسن البلقیه، 
برونئی است که تا همین 
چند سال پیش همواره در 
مردان  ثروتمندترین  صدر 
دنیا قرار داشت. فائق 
متولد شهر لس آنجلس 
است و دوران فوتبالش را 
هم از آمریکا شروع کرده؛ 
ولی به طور ویژه کارش 
را به صورت حرفه ای 
از سال ۲۰۰۹ شروع کرد 
که با آمدن به انگلیس 
تیم  جوانان  آکادمی  به 
بعد  پیوست.  ساوتهمپتون 
از رشد کردن در آکادمی 
این باشگاه در سال ۲۰۱۳ 
با قراردادی کوتاه مدت به 
تیم آرسنال پیوست و به 
همراه جوانان این باشگاه 

در لاین سیتی کاپ همان سال به میدان رفت. یکی 
از رقبای تیم جوانان آرسنال در آن جام تیم جوانان 
سنگاپور بود که اتفاقا فائق مقابل آنها به میدان رفت 
و توانست در برتری ۲ بر یک آرسنال مقابل رقیب 
یکی از گل های تیمش را بزند. بعد از آن بازی، تیم 
چلسی به جذب این بازیکن متمول علاقه نشان داد 
و به او امضای قراردادی دوساله را در سال ۲۰۱۴ 
پیشنهاد داد؛ با این حال این بازیکن فقط حاضر به 
امضای قراردادی یک ساله شد و از سال ۲۰۱۵ به تیم 
لسترسیتی رفت. او اولین قرارداد حرفه ای زندگی اش 
را با همین تیم لسترسیتی به مدت سه سال بسته و 
حالا در تیم ذخیره های این باشگاه تمرین می کند تا 
شاید روزی بالاخره بتواند برای تیم اصلی به میدان 
برود. البته اگرچه او در عرصه باشگاهی هنوز گمنام 
است؛ ولی همین حالا ۹ بازی ملی در کارنامه اش دیده 
می شود! او ۹ بار برای تیم ملی برونئی به میدان رفته 
و در این مدت یک گل هم زده است. نکته درخور توجه 
اینکه آخرین باری که او با پیراهن تیم ملی کشورش 
در جام سونامی وحدت در سال ۲۰۱۷ به میدان رفت، 
بازوبند کاپیتانی را هم بر بازو داشت. با این حال به غیر 
از فائق، عمویش که سلطان برونئی است، باید به 
پدر او هم اشاره کرد؛ جفری بلقیه که برادر سلطان 
برونئی است و در فامیل فردی بسیار خوش گذران 
محسوب می شود. او ظاهرا در کار تجارت نفت است؛ 
ولی ماهانه میلیون ها پوند خرج خوش گذرانی اش 
می کند. رکوردهایی که در خوش گذرانی از خودش به 
جا گذاشته خیلی زیاد است؛ از هزینه کردن یک میلیون 
پوند برای شب نشینی گرفته تا خرج کردن ۳۵ میلیون 
پوند برای خریدن ماشین، ساعت و خودکارهای عجیب 
و غریب؛ اما مهم ترین کار او در زمینه خوش گذرانی 
دعوت کردن از مایکل جکسون، خواننده مشهور 
آمریکایی، به مناسبت تولد ۵۰سالگی اش بود. او ۱۲٫۵ 
میلیون پوند به مایکل پرداخت تا در هفت سالگی فائق 

کنسرتی خصوصی برای خانواده اش برگزار کند.

۱۹ساله اي که در لسترسیتي بازي مي کند
ثروتمندترین فوتبالیست دنیا را نمى شناسید

محمدحسین برخواه، سرمربی تیم ملی وزنه برداری، در گفت وگو  با «شرق»
امیدوارم شورای فنی از موضعم در قبال کیانوش حمایت کند

نکته
 تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان اگرچه در چند سال اخیر مثل همیشه پای ثابت مدال آوری ورزش در 
میدان های آسیایی، جهانی و المپیک بوده؛ اما بدون اغراق باید گفت روزهای ناآرامی را سپری کرده است. 
اعتمادنداشتن شورای عالی فنی به کادر فنی و تغییر پیاپی آنها در چهار سال گذشته، بزرگ ترین ضربه ها 
را به این تیم زده است؛ از باب شدن ورزشکارسالاری در این رشته گرفته تا انفرادی تمرین کردن کیانوش 
رستمی. آغاز این تغییرات به زمانی بازمی گردد که ورزشکارسالاری آن قدر در فدراسیون وزنه برداری قدرت 
گرفت که کودتای پنج وزنه بردار المپیکی این تیم، باعث استعفای اجباری کوروش باقری، پرافتخارترین 
مربی این رشته، شد. بعد از آن بود که این تیم محل برو و بیا شد و هدایت پولاد مردان به ترتیب به بهمن 

زارع، حسین توکلی، سجاد انوشیروانی، محسن بیرانوند و حالا به محمدحسین برخواه رسیده است.  


